
HíílílííílíílíilííIlíllilllllílíííííílllí!Hlll
OBJEDNÁVKA č. 1146/ 2022/DSH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a Development,
a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

70200 Ostrava

Odbor:

Objednáváme u vás:

tato objednávka navazuje na objednávku ev 0360/2022/DSH/O, ze dne 24.03.2022 (dále jen „původní objednávka“), jejímž
předmětem plnění je realizaci činností souvisejících s koncepcí železniční infrastruktury v Moravskoslezském kraji.
Učelem vystavení této objednávky je změna označení aktivity zmocněnce Moravskoslezského kraje pro přípravu strategického rozvoje
železniční infrastruktury v Moravskoslezském kraji, a to následovně:

1. Cinnost Zajištění studie proveditelnosti tramvajové trasy Orlová —Karviná —HaVÍřDV se mění na Zajištění "Studie proveditelnosti
tramvajové tratě z Orlové, Lutyně přes Karvinou, Doly do Havtřova, na území města Havířova v trase železniční stanice —
Podlesí, hotel Merkur (po Hlavní a Dlouhé třídě), 5 návazností na tramvajovou trať Ostrava —Karviná, a umožňující přímé
tramvajové spojení měst Havřov —Karviná, Havířov —Orlová, Lutyně a Orlová, Lutyně —Ostrava".

2. Studie proveditelnosti Tramvajová trasa Orlová —Karviná —Havířov se pod novým označením přesouvá mezi Výstupy s
termínem plnění do 31.03.2023.

Ustanovení původní objednávky touto objednávkou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Objednávka je realizována na základě Rámcové smlouvy o spolupráci při realizaci některých činností regionálního rozvoje
Moravskoslezského kraje, ev. č. 02179/2015/RRC ve znění dodatku č. 5 této smlouvy, uzavřené se společností Moravskoslezské Investice
a Development, a.s.

Datum požadovaného splnění: 31.03.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikacl „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnív insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaco „Registr plátců DPH“.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že neníobchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 0,00 Kč

Datum: 18.10. 2022
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu :



OBJEDNÁVKA Č_ 1146/2022/DSH/O



Předmět: FW: Objednávka - změna aktivit zmocněnce pro železniční infrastrukturu -
1146/2022/DSH/O

Sent: Wednesday, October 19, 2022 1:05 PM

Subject: Re: Objednávka —změna aktivit zmocněnce pro železniční infrastrukturu

Dobrý den,

Objednávku akceptujeme.

S pozdravem

VP

Moravskoslezské lnvestice & Development a. s / Regio—new
Hrnlmtl Spb/mlÍlljó'í _“ 3' '

Javelounm it Agency
ním *w ' ma; si li'l 'nk'jzť'l

Na Jízdárně 711245, 702 00 Ostrava
Ceská Republika

T: +420 595 691 222
Mz+420 604 226 134

W: www.msid.cz


